普通
	云浮市发展和改革局文件

云发改价格[2016]67号
[image: image1.png]

关于公布云浮市市级第一批行政审批中介

服务收费目录清单的公告

各县（市、区）人民政府，市政府各部门、各直属机构：

按照国家和省关于推进政府职能转变，深化行政审批制度改革，清理规范行政审批中介服务收费的部署，落实国家发展改革委办公厅全面实行收费目录清单制度的要求，依据《广东省发展改革委关于公布省直部门行政审批中介服务收费目录清单的公告》（粤发改价格函[2016]3663号）和《云浮市人民政府关于第一批清理规范27项市政府部门行政审批中介服务事项的通知》（云府〔2016〕27号）要求，我局编制了经市人民政府决定不再作为行政审批的受理条件，保留的市级第一批清理规范行政审批中介服务收费目录清单，现予以公布，并就有关事项公告如下：

　　一、目录清单的主要内容

　　行政审批中介服务收费，是政府部门开展行政审批时，要求申请人委托企业、事业单位、社会组织等机构开展的作为行政审批受理条件的有偿服务，包括各类技术审查、论证、评估、评价、检验、检测、鉴证、鉴定、证明、咨询、试验等。

　　本公告发布的《云浮市市级第一批行政审批中介服务收费目录清单》，是经市人民政府清理规范行政审批中介服务事项后，不再作为行政审批的受理条件，确定保留审批部门目前现有项目的申请报告技术评估、评审等中介服务收费项目。目录包括中介服务事项名称、涉及的审批事项项目名称、审批部门、中介服务设定依据、中介服务实施机构、省政府处理决定、价格管理方式等内容。

　　二、严格执行目录清单管理

　　各部门要严格执行目录管理，审批部门经清理规范后已取消的行政审批事项，一律不得转为中介服务并收费；对确定保留实行市场调节价的行政审批中介服务收费项目，审批部门不得以任何形式指定中介服务机构提供服务，对各类中介服务机构提供的服务应同等对待；对申请人已委托中介服务机构开展的服务事项，不得再委托同一机构开展该事项的技术性审查。中介服务机构要恪守独立、客观、公正原则，在资质许可范围内承揽业务，自主定价要遵循公平、合法、诚信理念，不得擅自扩大服务范围、减少服务内容、分解收费项目、重复收取费用等行为变相提高收费标准。严禁相互串通、操纵中介服务市场价格。

　　三、目录清单实行动态管理

　　市级行政审批中介服务收费目录清单，根据市人民政府清理规范行政审批中介服务事项进展，依据法律法规及收费政策等情况变化，实行动态管理，适时通过云浮市发展和改革局门户网站分批向社会公布，接受社会监督。

　附件：云浮市市级第一批行政审批中介服务收费目录清单

[image: image2.png]

                        云浮市发展和改革局

                             2016年11月1日

公开方式：主动公开

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QDL4PycCLyHsQSMFMxzzQiT3KTD2QSLsQCH3Py=wQibxLC=weSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzKdh0al5yaiDtN990iPwHKhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPs5KUtaqMtLR3666VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LS=wLi=vLCH3LyD3OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSXsLSDsLCDfLST5MSP5MSL7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR3wNSHtLiftMSH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjTvKS=0KTL0KTUFKTMBKTTvOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiDvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLS=vLC=0SGEMMjwkcj4DalwpM1M2REEYQjsrVUYATT0EQjE2Tz0DPSMMZjE4STQAMD0TPWgMQFL0SWoILT0ALDcCT2EGTzkhLzQQQTIBTUUAPSQGPjEIXl0NRCksTi=ydjT3PiA1XV4SQSD4Kykxc0D3MUUgSEIjViQgYTEiZloUSyUoK14CclYYL0kBQFU1ajsjUjzwYCUrQzMvbWYIVDgXQFUqMGgQLiMqP0IvPzozayMgSSAHUEIiQUMuSkoSQSAwVFHxUVsUQmQEXj8PMEkMUVnwMVwmcyjwZVvyalPzbSYmLCEWVjUqS1YPPSz7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLSH3OB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=tLSf3OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9XjoyTBsBLzTwajP0dFMuS2A5UVvzRF01LlszQmb2SVcILD4ANEIQZCX4R0c0UFD8bVjuUkMYSFY4YDMGbkgZZlU5T0Hya0ARLEEwbzYhMWghXlIhXlIOZlopZmIhXj84XlIONCcEYzkXS1bvRSIOLFomZkEqTVcQK2T8ZDIoYy0sVS0VNFQOUlEGOVY4Vj8pZlnuQVQJXhshXlHqXiUhXlIhXmMFXl40XlIhaFo3dCAtRzcSdTMxSDcpSFH1PT4rZFLqR2LwJ1cWXUEgSlLqYCklYjEgMW=0S1kEbi0qJ2kwLWIhOSkGREg1XWE3PVkqSDovTzUyQGo4LjoKZFYYRB71QWUYbCgBXx80cyIJdGUTUl78YzkoRWUEM1YvZ2QGUFI2cWMFLVfuL2U2L0Q2axrwYCATZVomR1w4aTPxMWIhUBsyXzY4dmbwRicJJ2EQbCTwdjv3UmMzQzoSL0cvSTPxZjUiRlEAXVgEZ2kLNWDqY2UOUV33USMpbjnzKyAvRFIhMTUEZzohRVvwblsxZ0AQKxs1bSQtdVvwMzoHMmovX2IuX0QBTjkERUUrRjEyazk4JyPxX1jyYEA1dToZTFYHLyHqUV4UT2ghPVgIT1INYjUjbDIMMF8YQEITVFEPQWMVLG=qalwEMFcPZzoNKyDzXjn0Zyk5RFY2ZzvqXyUuZEQwRUM3b1IIUWn4MD30bDIDb18SXiDvbl4SS0oULjk1bWcuLjYPUTsoVSIDXikvLDEvPk=wYlQhdlMqQhs2dGfxX10UbT4yMhs5QTsNRicsYmPxSVI1VTTqXiQjYz8UaToIcB8rNDHwbycrajMlYFgUVmLwQUUMMEkzcV40dmL3Mlk4YjYISVwJPSQURET2blQsaiIvaSMARDbvQCkUdEA2R144J0gUXlQlTDMTNFItREH4ZSgSamgBXTwzUlIYRS=0RRsqRVv4Y1s0XyUpSTQhTlsUbyQvZyEDUyUuQx8gMjordEcHMDHzal7xLiLzUmYuNTjzaiP2bDn1SSHqbTnydjshPzULZF0PS10zL2A2QGgJMigUbDU5XjX4b1wOY1oNa0EQPSD0XikzXjMJc1g5NVv1MmouXl3zcSENUR7qYyk1RlERRCExRScHbVI3ZVshRTsxJ10BUmEOcFv2bF4vTWoMaUMWTTbzTzggQVcOQlE4X0oOMFHzdmIFJyA5LS=1TCgNZSYzTyEvax8WYlIyYGcRTDQWbGAVSjUibjo2UTIFRWMWP2YOSR8ILUksdETyQTcVVTcIVWQybGYHaD4iVjMuPV0ybCTxTmghTj0RZTESZ1kxcDs0X2IQclr0bT32b1wYXxsxayIvMSQET2E4UyU1bVYRSzkBUEUyMGMicyQwND4hTmMlK18IdBr0X0YLPlXwa2c5S1IXRWQmMUcRYlojRjryZj3qTEMEJz3qM2MtRjUlK2fqdUn0R0kKUWUgZCQiMlIsRUjzbGg3SjPuMD4FQU=4ZjUQL1cvblkiKzzyRzULPlIoLzcOXkn8NB8HUmgSZigZTDwCLFE2VjE0Zzo0QEUFJzo1aVchX2krLCYHbVwwJ0YVOUUMT0LzXlwMdlQMQTI2ckYEZTkZdiM4LyTyNDcJKzkDMjE4Z1vvUjgMOSYrcSUnVUQVRWE5VkYQMzcpb2YUVGI5MkAMRjgKZCEhQlkWMmL4bCD4Zzz4LkIoK0ABb0oJaiQJVTQ5RiEHLlILbygSRjoJbCEobT4xT0ALTjwMMEQmMiUhUToPbW=vLTIAaVIsbCD4MF31L0I4OSUycFQqb1kyXWQwbjUvVSAuJyg0dBsEcRsPPTYHc2AlS1cNc2EZZSErXiIyaj45Sz4haGoyL2QvaSgBNFs5dUL1LzYnS1nxK0ELSm=uQToubyIHQDEKcRsYPWHwLyTxdWAGTiLyMF4scDnyL2kOLF4vUz40XiUMRUkFdSAWSUUAOW=8aFEyQlIRYmk5bSQKXUQhZDoUPWLwPS=uXlMxNGcnMiUuTmEMX1MUZlIKdlkhTiz3YiALbBr3QjsqURsmcUEhaRrwdjoUbFEwUWY5OV82ZVgEa101aFgAZWQJQGAVbUD4cTo0Pmkgbj80U0cDQCkIRiMgLCc2J0IHTyLqZSMQTF3qXjwJcjoVQzIPdD4BXmoiTT3ydj00dkAPK1k5NDIudVjzZSUSMGEBRjo2dF4EQUcFRF0IMi=4ZCg1ZmD3P0EBPkoKPjQBPkPxdkAOXWYoXjjzdmAIXjU0QWMxUEk4byU0aVkJZWjxcGX3SUoSQmA0NCMgMkEnTiU3dmkja2AzYCYjJ2INdBsDY2MyLWn0bUA0RCDwXyQgdGkTVCMPMWbqSyghPWYtVUQFXUQoLCbuSTzqUFwyXTQsbDnvcxsHTzsvLDjuLm=vNSfyRR8WbGgXVEYNbCEnXmMlbTIDVjg2aTIhLCAHYyAQMDg2RlcUa2nqZUIESyzqLSgCPiIlYz3wdiUydmYicCTwMUEiRknwRFEUc0f3ZjgrUzIJRjIYXj70UUEyP2ohUlX8RTU4ZT4vTEMQMSEDNCcSLVMAQVMIRjz4cDUucigRaybvKyMsRTUuQTYpNCgTZzoUZCDydWknUToTdj4RdF4IJzsUPTwSLDYYR1QRaFctRmkHPmYFVGAUTV4jREU0SlMGU2=0TigUTkEnZyUnSVYybUg1LiL3Z1IRTCAJYjojXloBUVc1c1sAdFIwPWDzb1sHMVr3TWEycmEMdmYKbSARJyT3X0EZZxr8QjnqZzf1SUQHPmf4aykBa0ovaiItNTz8aUEEaj0jM2kUK2b1UlrqdWkjQVwxaiDzZCkQcmcqTSQHbTkJRigEJzkvRTD3YF4BPlkRMS0vM10ybUIoPWo5UEPvTTsFZGnzJ1j3al0jTGcDZ10ZTmEQR0Iwdmfqaigna0MPcyAqaVEPbEEwOVz3U2kITGb0bUEHbDoPUxsjTSkrLDQpb1IrXicJQSYwTDoCblgRRVLvZDzwYkAYSWDqLiANTVYBRGL2L2EDSDLqLkQWTlIpMVQJZzXqZG=zJzj4VGbwXlkDX1krcVsJajj3PlMpKyI5UjIBZUMoXkUFLlI3MmEhQDE2Lzw5MDQhLGUtPzMJbEYJUDkUTCYhXkY0cBsSMm=0XUgKRmD3Xlv4QGPqTkMhazDqQDQGLTklXkQHUEg4QSUUT0ArXUUzamkRXmEORz4rLEkqXWovbFYOQGQuLjkvSjEXPmITNW=3Qx8Ka2chL0MMTTkIQSclXkQ0XiEVMl4XJ10ARWHyRRsha2EkYSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLC=3LS=wLCb4LyH0OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4hNFQiXyT1MybwMSTwNFD0XiD4XSTxNCLwXVX0MC=1LyvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

PAGE
3

[image: image3.png]o